
Governo do Distrito Federal
Administração Regional da Candangolândia - RA XIX

Gabinete da Administração Regional da Candangolândia
Comitê Interno De Governança Pública

 

ATA - RA-CAND/GAB/CIG

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ INTERNO DE GOVERNANÇA PÚBLICA
Data: 27 de Maio de 2025
Horário de Início: 10h30

Local: Gabinete

Presentes:
ADMINISTRADOR,
ASPLAN,
ASCOM,
COEX,
COAG,
ASTEC,
OUVIDORIA,
 

 

Pauta: 

1. Homologação das iniciativas estratégicas para 2025

Desenvolvimento:
1. Abertura:
O Administrador Regional  deu início à reunião às 10h30, dando as boas-vindas aos presentes. Ao ler
ponto a ponto do porto do Relatório Preliminar 171791376, a partir dos ajustes sugeridos com a
contribuição dos (as) participantes, homologou-se o detalhamento das iniciativas estratégicas conforme
sistematizado no Termo de Homologação 173692255. 

3. Encerramento:
O Administrador Regional   finalizou a reunião às 11h53, agradecendo a colaboração de todos os
presentes.

Documento assinado eletronicamente por IARA DE CASSIA BERNARDO GUINHONI -
Matr.1715168-6, Chefe da Assessoria de Planejamento, em 16/06/2025, às 12:04, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANA CARINE LIMA GOMES CAUHY -
Matr.1707488-6, Chefe da Assessoria de Comunicação, em 16/06/2025, às 12:46, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE FERNANDES LOPES DE ALMEIDA
Matr.1719290-0, Chefe da Assessoria Técnica, em 16/06/2025, às 14:18, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Ata 14 (173692610)         SEI 00147-00000328/2024-29 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por ZANATA GREGÓRIO DA SILVA -
Matr.1702744-6, Chefe da Ouvidoria, em 17/06/2025, às 09:53, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO RIBEIRO MACHADO
Matr.1720867-x, Coordenador(a) de Administração Geral, em 17/06/2025, às 09:57,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RONNIE CEZAR GOMES DE LIMA -
Matr.1713854-X, Coordenador(a) Executivo(a), em 17/06/2025, às 10:58, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 173692610 código CRC= 5D0FE5FB.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
QRO Área Especial 1 - CEP -

Telefone(s):
Sítio - www.candangolandia.df.gov.br

00147-00000328/2024-29 Doc. SEI/GDF 173692610

Ata 14 (173692610)         SEI 00147-00000328/2024-29 / pg. 2


	Ata 14 (173692610)

